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                              Mińsk Mazowiecki dnia 30.06.2023 r. 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 

PISMO NR 2 
 
 
Dotyczy: Przetargu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego jest w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm) p.n.: 

WYKONANIE INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH                                                                                                                             
W OBIEKTACH POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 
 
  
Pytanie 30: 
Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie kabli z żyłami aluminiowymi? 
 
Odpowiedź: 
Nie 
 
Pytanie 31: 
Czy Inwestor dopuści na dachu płaski konstrukcję o kącie 15 stopni? 
 
Odpowiedź: 
Nie 
 
 
Pytanie 32: 
Czy Inwestor dopuści spadek napięcia na kablu AC do 3%. WLZ-ty prowadzone z instalacji gruntowych będą 
długie, a żeby zachować 1% spadek napięcia, będzie trzeba zastosować grube przekroje kabli, a co za tym idzie, 
znacznie podroży inwestycję. 
 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 33: 
Czy Inwestor dopuszcza nie stosowanie rozłącznika DC – ppoż, jeśli kable DC nie wchodzą do budynku. 
Rzeczoznawcy dopuszczają takie rozwiązanie, ponieważ wyłączenia ppoż mają być realizowane względem 
instalacji, która prowadzona jest w środku budynku. 
 
Odpowiedź: 
Nie 
 
 
 
 
Pytanie 34: 
Czy Inwestor dopuszcza nie stosowanie rozłącznika AC, w przypadku kiedy falownik znajduję się poza budynkiem, 
a kabel AC zasilający falownik wpięty jest „za” wyłącznikiem ppoż obiektu. W chwili wyłączenia przez główne 
zabezpieczenie obiektu instalacja PV również jest odłączona po stronie AC. Nie ma konieczności dublowania 
łączników, funkcjonalność zostaje zachowana. 
 
Odpowiedź: 
Nie 
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Pytanie 35: 
Zwracam się z prośbą o podanie czy agregaty prądotwórcze działają w automatycznym SZR. 
 
Odpowiedź: 

Lp. Nazwa obiektu Uwagi 

1. Dom Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni 

Występuje agregat prądotwórczy o mocy 100 KW,                     
zasila PPE 

 

Załączanie jest reczne. 

2. Dom Pomocy Społecznej „Jedlina” 

Występuje agregat prądotwórczy o mocy 40 kVA,                     
zasila PPE. 

 

Załączanie jest ręczne. 

3. Dom Pomocy Społecznej w Kątach 

Występuje agregat prądotwórczy o mocy 30 kVA. 
Agregat nie zasila PPE, do którego planowane jest wpięcie 

instalacji fotowoltaicznej. 

 
Załączanie automatyczne. 

4. Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie 
Brak agregatu prądotwórczego 

5. Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie 

6. 
Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. 

Powstańców Warszawy 
Brak agregatu prądotwórczego 

 

 

 

Zmiana treści SWZ w tym jej załączników nie prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu 
opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00265928/01 z dnia 2023-06-19.  

Niniejsze Pismo wraz z załącznikami od Nr 1 do 5 stanowi integralną część SWZ i jej załączników. 
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